
 

 

INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 2017 METŲ 

 

 

Eil

. 

Nr.  

Pirkimo objektas Pirkimo 

būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastis 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas, (fizinio 

asmens vardas, 

pavardė) 

Sutarties/ sąskaitos 

faktūros vertė, Eur. 

(su PVM) 

Sutarties/ 

sąskaitos 

faktūros 

sudarymo 

data 

Priežastis,  

dėl kurių 

pasirinktas šis 

laimėtojas 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Kvalifikacijos kėlimas Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

 

 

 

 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

 

 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

Lietuvos Edukologijos 

Universitetas 

VšĮ Trakų švietimo 

centras 

Lietuvos Edukologijos 

Universitetas 

VšĮ „Mokyklų 

tobulinimo centras“ 

 

Radviliškių rajono 

savivaldybės švietimo ir 

sporto paslaugų centras 

(Suaugusiųjų ir jaunimo 

neformaliojo ugdymo 

skyrius) 

 

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 

 

VšĮ Trakų švietimo 

centras 

600,00 Eur 

 

1790,00 Eur 

 

80,00 Eur 

 

20,00 Eur 

 

 

1766,00 Eur 

 

 

 

 

 

 

30,00 Eur 

 

 

68,00 Eur 

 

36,00 Eur 

 

2017-12-21 

 

2017-12-29 

 

2017-11-17 

 

2017-05-11 

 

 

2017-06-19 

 

 

 

 

 

 

2017-10-30 

 

 

2017-05-24 

 

2017-03-22 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

Mažiausia kaina 

 

 

 

 

 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 



 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

 

 

Apklausa 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

 

Taisyklių 116.13 p. 

 

 

 

 

VŠĮ „Vaiko labui“ 

 

 

VŠĮ „Valstybės 

institucijų kalbų 

centras“ 

 

VšĮ Šiuolaikinių 

didaktikų centras 

 

56,00 Eur 

 

 

35,00 Eur 

 

 

 

20,00 Eur 

 

 

2017-06-07 

 

 

2017-10-23 

 

 

 

2017-03-17 

 

 

Mažiausia kaina 

 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

2. Įgarsinimo įranga Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „AD PRO“ 6002,06 Eur 2017-12-22 Vienintelis 

tiekėjas 

3. Transporto paslaugos Apklausa Taisyklių 93.2 p. 
 

Į.Į. Henriko Osinskio 9296,04 Eur 2017-09-01 Vienintelis 

tiekėjas 

4. Transporto priemonės 

remontas ir priežiūra 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Taisyklių 93.2 p. 
 

Taisyklių 93.2 p. 

 

Taisyklių 93.2 p. 

 

 

Taisyklių 93.2 p. 
 

Taisyklių 93.2 p. 

Taisyklių 93.2 p. 

Taisyklių 93.2 p. 

UAB „TUVLITA“ 

 

UAB „Transmitto“ 

 

UAB „Klion“ 

 

 

UAB „Transmitto“ 

 

UAB „Transmitto“ 

 

UAB „Transmitto“ 

 

UAB „TUVLITA“ 

23,40 Eur 

 

273,01 Eur 

 

500,43 Eur 

 

 

456,54 Eur 

 

14,88 Eur 

 

8,10 Eur 

 

28,60 Eur 

2017-10-31 

 

2017-10-20 

 

2017-10-17 

 

 

2017-09-12 

 

2017-04-25 

 

2017-04-25 

 

2017-04-25 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

5. Transporto priemonės 

privalomosios 

Apklausa Taisyklių 93.2 p ERGO Insurance SE 

Lietuvos filialas 

182,86 Eur 2017-10-30 Mažiausia kaina 



civilinės atsakomybės 

draudimo paslaugos 

6. Raštinės reikmenys Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

Taisyklių 93.2 p. 

 

 

Taisyklių 93.2 p. 
 

Į.Į. „MANO 

PASLAUGOS“ 

 

Į.Į. „MANO 

PASLAUGOS“ 

145,67 Eur 

 

 

95,55 Eur 

2017-04-27 

 

 

2017-12-07 

Mažiausia kaina 

 

 

Mažiausia kaina 

 

7. Gesintuvų patikra ir 

pildymas 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „Dominis“ 158,56 Eur 2017-12-12 Mažiausia kaina 

 

 

8. Rukainių gimnazijos 

vidaus patalpų 

remontas 

CVPIS 

Elektroni

nėmis 

priemonė

mis 

Taisyklių 93.2 p UAB „CHANITA“  79529,13 Eur 2017-06-23 Mažiausia kaina  

 

 

9. Dezinfekavimo ir 

naikinimo paslaugos 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB Vilniaus rajono 

profilaktinė 

dezinfekavimo stotis 

290,00 Eur 2017-01-20 Vienintelis 

tiekėjas 

 

10. Malkos Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „NEMEDAS“ 126,23 Eur 2017-06-28 Mažiausia kaina 

 

11. Pažintinė veikla Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

Taisyklių 99.1 p. 

 

Taisyklių 99.1 p. 

 

Taisyklių 99.1 p. 

 

Taisyklių 99.1 p. 

UAB „Kiveda“ 

 

UAB „Kavasta LT“ 

 

UAB „Kiveda“ 

 

UAB „Kelionių laikas“ 

 

735,00 Eur 

 

870,00 Eur 

 

950,00 Eur 

 

679,00 Eur 

 

2017-12-20 

 

2017-12-19 

 

2017-11-29 

 

2017-06-19 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

12. Segmentinės tvoros 

pagaminimo ir 

įrengimo darbų 

pirkimas 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „ EM statyba“ 35994,87 Eur 2017-06-08 Mažiausia kaina 



13. Elektros įrenginių 

elektrinių matavimo 

darbai 

Apklausa Taisyklių 93.2 p. 
 

UAB „ROJASA“ 830,00 Eur 2017-10-02 Mažiausia kaina 

14. Įvairaus maisto ir 

gėrimų pirkimas 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „SANITEX“ 5802,76 Eur 2017-09-05 Vienintelis 

tiekėjas 

 

15. Įvairaus maisto ir 

gėrimų pirkimas 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „PONTEM“ 4788,48 Eur 2017-09-04 Vienintelis 

tiekėjas 

 

16. Kompiuterinė  įranga Apklausa Taisyklių 93.2 p Į.Į. „MANO 

PASLAUGOS“ 

968,00 Eur 2017-12-22 Mažiausia kaina 

17. Kompiuterinė  įranga Apklausa Taisyklių 93.2 p Į.Į. „MANO 

PASLAUGOS“ 

9497,94 Eur 2017-12-27 Vienintelis 

tiekėjas 

18. Šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų 

išmetimo sumažinimo 

ataskaitos patikrinimo 

paslaugos 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „AF-CONSULT“ 605,00 Eur  2017-02-07 Vienintelis 

tiekėjas 

 

19. Maitinimo apskaitos ir 

gamybos valdymo 

modulis „Labbis4“ 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „Labbis“ 500,00 Eur  2017-11-27 Mažiausia kaina 

 

20. Investicijų projekto 

„Vilniaus rajono 

Rukainių gimnazijos 

edukacinių erdvių 

modernizavimas“ 

parengimo paslaugos 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „Ademo grupė“ 2722,50 Eur 2017-04-13 Mažiausia kaina 

21. Rukainių gimnazijos 

pastato vidaus erdvių 

kapitalinio remonto 

projekto ekspertizė 

Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „Statybų ekspertų 

biuras“ 

1173,70 Eur 2017-10-18 Mažiausia kaina 

22. Apranga ir patalynė Apklausa Taisyklių 93.2 p UAB „Vilniaus 

euridikė“ 

99,99 Eur 2017-12-13 Mažiausia kaina 



23. Spaudiniai Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

 

 

 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

 

 

 

 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

UAB „Alma litera 

sprendimai“  

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“  

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

UAB „Alma litera 

sprendimai“ 

 

 

 

 

 

UAB „Litterula“ 

 

UAB „Presvika“ 

 

K. Mickevičiaus 

leidykla „ Briedis“ 

K. Mickevičiaus 

leidykla „ Briedis“ 

15,34 Eur 

 

752,62 Eur 

 

998,10 Eur 

 

406,82 Eur 

 

203,37 Eur 

 

151,30 Eur 

 

445,00 Eur 

 

445,00 Eur 

 

151,30 Eur  

 

121,61 Eur 

 

 

 

 

 

 

495,04 Eur 

 

112,06 Eur 

 

533,40 Eur 

 

243,30 Eur 

 

104,20 Eur 

2017-11-30 

 

2017-06-07 

 

2017-08-18 

 

2017-05-31 

 

2017-06-29 

 

2017-11-16 

 

2017-12-15 

 

2017-09-18 

 

2017-09-29 

 

2017-11-29 

 

 

 

 

 

 

2017-08-09 

 

2017-08-22 

 

2017-08-24 

 

2017-12-07 

 

2017-12-11 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

 

 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 



 

 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

Apklausa 

 

 

 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

 

Taisyklių 116.4 p. 

K. Mickevičiaus 

leidykla „ Briedis“ 

 

BĮ UAB „TEV 

 

 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 

UAB „Baltų lankų“ 

leidyba 

 

UAB „Jotema“ 

 

G. Latkovskio P.Į. 

Elephas 

UAB „Garnelis“ 

 

UAB „UGDA“ 

 

LRS leidykla 

 

LRS leidykla 

 

 

92,00 Eur 

 

 

21,51 Eur 

 

200,09 Eur 

 

45,00 Eur 

 

 

21,00 Eur 

 

606,49 Eur 

 

42,08 Eur 

 

9,92 Eur  

 

41,80 Eur 

 

134,85 Eur 

 

 

2017-08-10 

 

 

2017-12-15 

 

2017-12-04 

 

2017-08-16 

 

 

2017-08-28 

 

2017-12-30 

 

2017-12-01 

 

2017-11-16 

 

2017-11-30 

 

2017-06-08 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

Vienintelis 

tiekėjas 

 

 

 

 


